
10
.0

1.
02

 01
.2

01
0 

ve
rz

e 
02

Pojištění odpovědnosti za škoduGENERALI
('.ROUP

GENERALI
(i ROUP Generali Pojišťovna a.s. 

generální ředitelství 

Bělehradská 132 
120 84 Praha 2
Česká republika

Dodatek č. 2 k pojistné smlouvě č. 2939506388

Generali Pojišťovna a.s.
Bělehradská 132, 120 84 Praha 2, Česká republika, IČ: 61859869
zastoupená Ing. Danielem Krupičkou, hlavním upisovatelem pojištění odpovědnosti, Korporátní a 
průmyslové pojištění a Ing. Serhii Kravchenkem, upisovatelem seniorem, Korporátní a průmyslové 
pojištění
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2866
Společnost je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném ISVAPem, pod číslem 26.
(dále jen „pojistitel") 

a

Vojenský technický ústav, s.p.
Mladoboleslavská 944, 19706 Praha 9 - Kbely, Česká republika, IČ: 24272523 
za níž jedná Václav Irovský, ředitel
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 75859
(dále jen ’’pojistník“)

uzavírají tento dodatek č. 2 k pojistné smlouvě č. 2939506388, kterým se následující články pojistné 
smlouvy nahrazují a rekapitulují takto:

8.
8.1.

8.2.

8.3.
8.4.

8.5.

Pojistné a úhrada pojistného
Pojistné je stanoveno na základě předpokládaného ročního obratu pojištěného z předmětné 
činnosti a v případě jeho změny bude aktualizována výše pojistného pro příští pojistné období 
formou dodatku k pojistné smlouvě, který připraví pojistitel na základě informací poskytnutých 
pojistníkem k výročnímu dni pojistné smlouvy.
Předpokládaný roční obrat čin
Ročním obratem se pro účely této smlouvy rozumí součet všech hrubých příjmu z dodávek 
a jiných plnění, které pojištěný dodal odběratelům s výjimkou výnosů z licencí, prodeje podniku 
nebo jeho části. Obrat se počítá bez DPH.
Rekapitulace pojistného 
Roční pojistné činí:
Obchodní sleva 10 %:
Celkové roční pojistné po obchodní slevě:
Pojistné se sjednává jako běžné.
Pojistné je hrazeno v ročních splátkách, které jsou splatné vždy k 1. 1. každého roku. Sjednané 
hrazení pojistného ve splátkách nemá vliv na pojistné období. Platba bude prováděna na účet 
pojistitele,
Pojistné za období od 1. 1. 2015 do 31. 12. 2015 je splatné na účet pojistitele 15. 1. 2015.

11.
11.1.

11.2.

Závěrečná ustanovení
Tento dodatek nabývá účinnosti dne 1.1. 2015 a platnosti dnem podpisem oběma smluvními 
stranami.
V článku 20 VPP O 2008/02 se ruší odstavec, který zní: „Odvoláním souhlasu se zpracováním 
osobních údajů pojistná smlouva zaniká, Generali Pojišťovna a.s. dále neprovádí šetření

Generali Pojišťovna a.s., se sídlem Bělehradská 132, 120 84 Praha 2, zapsaná v obchodník lajstfkLweeteyiéjFn Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2866. IČ: 61859869, DIČ: CZ699001273, 
klientský servis: 844 188 188, www.generali.cz, e-mail: servis@generali.cz. Společnost je členembkupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném ISVAPem, pod číslem 26.

http://www.generali.cz
mailto:servis@generali.cz


Pojištění odpovědnosti za škodu

11.3.

11.4.

11.5.

11.6. 

11.7.

škodných událostí a výplaty pojistných plnění. Generali Pojišťovna a.s. má v tomto případě právo 
na pojistné do konce pojistného období, v němž došlo k zániku pojištění; je-li pojistné stanoveno 
jako jednorázové, má v tomto případě právo na celé jednorázové pojistné".
Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá 
ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.
Nedílnou součástí tohoto dodatku k pojistné smlouvě jsou:
VPP O 2008/02 
ZPP O 2009/01 PROFI 
DPPO 903
Pojistník souhlasí s tím, aby pojistitel použil informace uvedené v této pojistné smlouvě pro svou 
referenční listinu. Toto prohlášení je činěno dle zákona č. 277/2009 Sb., o pojišťovnictví, 
v platném znění.
Tato pojistná smlouva může být měněna, doplňována nebo upřesňována pouze oboustranně 
odsouhlasenými, písemnými a očíslovanými dodatky.
Obě smluvní strany prohlašují, že si pojistnou smlouvu a dodatek k pojistné smlouvě před jejím 
podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich vůle, určitě a 
srozumitelně, že nebyla uzavřena v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 
Autentičnost smlouvy / dodatku k pojistné smlouvě potvrzují svým podpisem.

pozn. pro pojistitele: kód činnosti - P206
Vystavil: Ing. Serhii Kravchenko, oddělení Centrální úpis Korporátních obchodů

strana 2/2


